

Materiale Construire Magazine

I.D.: 46777305

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.095,54 RON - 4.095,54 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs/Serviciu UM Cant. Descriere Produs/Serviciu Pret estimat Lei/ UM fara TVA Total Lei fara TVA 1 GRINZI RASINOASE PACHET 1 GRINZIN RADINOASE MOLID DIVERSE MARINI LUNGINE 3,4,5,6ML 3,17MC * 840,34 LEI = 2663,88 2.663,88 2.663,88 2 Cherestea rasinoasa PACHET 1 CHERESTEA RASINOASA 3,4,5ML 1,22MC * 815,13LEI = 994,46 994,46 994,46 3 BARA FILETATA bucata 3 BARA FILETATA Q14*1ML 8,40 25,20 4 PIULITA bucata 20 PIULITA Q14 0,42 8,40 5 SAIBA bucata 20 SAIBA PLATA Q14 0,59 11,80 6 CUIE kg 11 CUIE DOVERSE MARIMI, 6,7,8,10,12,15,18,20,22CM LUNGIME 4,20 46,20 7 SCOABE bucata 30 SCOABE Q6 20CM 1,85 55,50 8 BARA FILETATA bucata 2 BARA FILETATA Q12 1ML 6,72 13,44 9 PIULITA bucata 4 PIULITA Q12 0,25 1,00 10 SAIBA bucata 4 SAIBA Q12 0,42 1,68 11 ANCORA CHIMICA bucata 1 ANCORA CHIMICA 300ML 37,00 37,00 12 TABLA ZN bucata 6 TABLA ZINCATA 0,3GROSIME*2ML 7CUTE 26,05 156,30 13 TABLA ZN bucata 4 TABLA ZN 7 CUTE 0,3GROSIME*1,5ML 20,17 80,68
